Densii au concertat în Elveția, Franca și alte țări. „Gazette de Lausanne” et „Journal de Suisse”, „Tagblatt der Stadt Basel” și alte diare conțin recenzii foarte frumoase, numindu-i pe concertisti „adevărați artiști vrednici de a fi încurajați.”

Congresul național bisericesc.

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

Sibiu, 11/23 Oct. 1888.

Sedința a XI.

Deschiderea punctului la 9 ore a. m. Presidiul ordinariu.

1. Se autenticează protocolul ședinței precedente cu puține schimbări.

2. Deputatul *Sorescu* interpeleză, dacă s'a făcut vre-un pas din partea Sinodului episcopesc în cauza căsătoriei a 2-a a preoților mireni, și dacă nu, Esc.